(c. 130 bis v.) In nomine Domini, amen. Ego P(arpalionus) Cayrame, sindicus et 
procurator et cetera ***, confiteor tibi1 Iohannino de Clavaro de Sancto Petro de Sturi
la, fideiussori de libris vini, soldis хш, denariis ни Iohannini de Vignolo filii Armani, 
galeoti fugitivi galearum dicti communis que sunt ad custodiam maris Maioris pro dic
to communi de viagio de m °c c c °x i i i T, me dicto nomine a te habuisse et recepisse pro
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dicto Iohannino libras нпог, soldos sexdecim et denarios octo ianuinorum, renuncians 
et cetera ***, promitens et cetera ***, liberans et cetera ***, alioquim et cetera ***, ra
tis et cetera *** et proinde et cetera ***. Unde et pro quibus cedo et mando tibi omnia 
iura et cetera *** que et quas habeo et cetera ***, ita ut dictis iuribus et cetera.

Actum ut supra. Testes ut2 supra. M° et die ut supra.
1 Segue depennato  Francischo de Silva 2 ut ripetu to

12
Instrumenta de m°ccc°xv°

1315,17 января, Симиссо (Самсун) 
in domo Alisagana Sarraceni
А нт онио да  Р ап алло  за я вл я ет  о получении за й м а  от  Д ж ованни К орсо, чт обы  вы йт и из 
т ю рьм ы  в Симиссо, где он находился в  заклю чении, 5 ли р  и 11 сольди, кот оры е обязует ся  
возврат и т ь по т ребованию .

1315, gennaio 17, Simisso (Samsun) 
in domo Alisagana Sarraceni
A n ton in o  d a  R apa llo  d ich iara  d i a ver  ricevu to  in m utuo d a  G iovannino Corso, p e r  uscire d a l carcere 
in cui era detenu to  a  Sim isso, 5 lire e l i  so ld i che p ro m e tte  d i restitu ire su richiesta.

Nel margine esterno: «Factum».

In nomine Domini, amen. Ego Anthoninus de Rappalo, filius quondam Iohannis de 
Fontana, confiteor tibi Iohannino Corsso batitori lane me a te habuisse et recepisse 
mutuo libras quinque et soldos undecim ianuinorum, quos denarios dictus Iohanni- 
nus prestavit mihi ad extrahendum me de carceribus in quibus eram in Sumesso, ut 
confitetur dictus Anthonius, renuncians exceptioni non habite et non recepte peccu- 
nie et omni iuri. Quas libras v, soldos xi promito tibi vel tuo certo nuncio per me vel 
meum nuncium dare et solvere ad voluntatem tuam. Aloquin et cetera ***, ratis et ce
tera *** / (c. 131r.) et proinde et cetera ***. Qui Anthonius confitetur se esse maiorem 
annorum xv et iurat ad sancta Dei evangelia , tactis sacrosanctis scripturis, predicta 
omnia et singula attendere, complere et observare et in nullo contrafacere vel venire 
sub ypotheca et obligatione bonorum meorum. Et fecit consilio testium infrascripto- 
rum quos et cetera.